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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 GRUMLY_BMX 22.098
3 JUJU46 22.155
4 JS7 22.162
5 FRED666 22.229
6 ARNO3 22.842
7 KAOS 22.936
8 NICO DALLAS 23.495
9 SIML 23.706
10 SOLIDE51 24.158


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 MERICK 21.983
3 GRUMLY_BMX 22.098
4 JUJU46 22.155
5 JS7 22.162
6 FRED666 22.229
7 KINKS 22.333
8 ROMAIN 22.643
9 SALWA 22.662
10 EMERICK51 22.745


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 MARIUS FORMATION 21.896
10 KEVIN235 21.898


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


11/01/2017 - 21:31indiv moto - course1 8 min - Pantera
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


1 4 MARIUS FORMATION 22 21.896 25


2 6 FRED666 22 9.565 17.353 20


3 1 JS7 22 11.965 22.162 16


4 7 GRUMLY_BMX 22 14.637 22.098 13


5 5 JUJU46 21 1 Tour 22.155 11


6 8 NICO DALLAS 21 16.361 23.495 10


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Meilleur Tour : FRED666 - 17.353 (62,23 km/h)Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


4 MARIUS FORMATION - 24.356 22.614 22.401 22.135 21.896


22.695 22.437 22.478 22.451 21.950


22.622 22.315 23.133 22.659 22.159


21.942 22.093 21.982 22.099 21.896


21.900 23.821


6 FRED666 - 23.508 28.526 23.046 23.080 22.229


22.729 22.674 23.135 28.713 17.353


22.697 21.909 23.118 22.493 21.551


23.268 22.087 22.410 21.811 22.283


22.352 22.612


1 JS7 - 26.251 23.728 23.051 23.093 22.162


22.942 23.351 23.058 23.002 23.631


22.876 22.660 22.760 22.588 22.664


22.226 22.162 22.267 22.183 22.850


22.713 23.221


7 GRUMLY_BMX - 24.870 23.455 23.080 22.895 22.098


22.990 23.853 22.747 22.098 22.556


24.167 23.586 22.370 22.377 22.630


22.369 22.569 23.628 22.184 24.802


22.877 23.466


5 JUJU46 - 25.232 22.850 22.475 24.092 22.155


23.469 29.213 31.834 23.092 23.009


22.419 23.022 22.743 22.908 23.216


22.384 22.461 22.871 22.155 22.830


22.726


8 NICO DALLAS - 26.307 25.618 23.651 24.017 23.495


23.827 23.891 23.614 23.579 23.618
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 GRUMLY_BMX 22.098
3 JUJU46 22.155
4 JS7 22.162
5 FRED666 22.229
6 ARNO3 22.842
7 KAOS 22.936
8 NICO DALLAS 23.495
9 SIML 23.706
10 SOLIDE51 24.158


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 MERICK 21.983
3 GRUMLY_BMX 22.098
4 JUJU46 22.155
5 JS7 22.162
6 FRED666 22.229
7 KINKS 22.333
8 ROMAIN 22.643
9 SALWA 22.662
10 EMERICK51 22.745


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 MARIUS FORMATION 21.896
10 KEVIN235 21.898


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


27.543 25.504 23.532 23.495 23.995


24.701 25.765 24.044 24.229 23.967


25.633
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 FRED666 22.229
3 JUJU46 22.332
4 GRUMLY_BMX 22.832
5 ARNO3 22.842
6 JS7 22.887
7 KAOS 22.936
8 SIML 23.706
9 NICO DALLAS 23.753
10 SOLIDE51 24.158


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 MERICK 21.983
3 FRED666 22.229
4 JUJU46 22.332
5 KINKS 22.333
6 ROMAIN 22.643
7 SALWA 22.662
8 EMERICK51 22.745
9 JUJU 22.821
10 GRUMLY_BMX 22.832


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 KEVIN235 21.898
10 MARIUS FORMATION 21.959


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


11/01/2017 - 21:21indiv moto - course2 8min - Pantera
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


1 4 ARNO3 21 22.842 25


2 8 SIML 21 21.569 23.706 20


3 7 SOLIDE51 20 1 Tour 24.385 16


4 1 KAOS 20 11.313 22.936 13


5 6 JEREMY 19 2 Tours 25.593 11


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Meilleur Tour : ARNO3 - 22.842 (47,28 km/h)Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


4 ARNO3 - 25.452 24.392 23.930 23.790 22.842


23.748 24.002 23.505 23.679 23.296


23.255 23.490 23.331 22.842 23.865


23.875 23.247 24.191 23.161 23.115


23.391


8 SIML - 28.597 26.126 24.975 25.378 23.706


25.277 25.095 24.912 24.944 24.032


24.096 24.283 24.146 24.214 23.706


23.988 24.146 24.271 24.234 24.479


24.139


7 SOLIDE51 - 25.644 24.610 24.385 24.705 24.158


24.512 25.272 26.029 24.594 24.857


24.846 24.705 25.129 24.399 24.758


26.136 24.648 24.614 25.008 24.683


1 KAOS - 49.022 24.690 23.939 23.590 22.936


25.278 23.569 23.496 23.662 24.450


22.959 23.187 23.320 23.472 23.391


23.267 25.008 22.936 31.619 25.157


6 JEREMY - 29.690 26.629 26.796 26.781


26.828 26.630 26.704 29.618 26.421


25.972 25.818 28.509 25.812 26.127


27.570 25.593 26.421 25.746
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 FRED666 21.738
4 JUJU46 21.865
5 KAOS 22.097
6 GRUMLY_BMX 22.098
7 NICO DALLAS 22.498
8 SOLIDE51 22.557
9 ARNO3 22.842
10 SIML 23.070


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 FRED666 21.738
4 JUJU46 21.865
5 MERICK 21.983
6 KAOS 22.097
7 GRUMLY_BMX 22.098
8 KINKS 22.333
9 NICO DALLAS 22.498
10 SOLIDE51 22.557


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JS7 21.531
5 JULIEN K51 21.645
6 MARIUS FORMATION 21.695
7 JULIEN K51 21.711
8 FRED666 21.738
9 L'ARRACHE 21.752
10 THP 21.758


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


indiv moto - classement final point
Clt Pilote course2 8mincourse1 8 min Points


1 ARNO3 25 - 25


1 MARIUS FORMATION - 25 25


3 SIML 20 - 20


3 FRED666 - 20 20


5 JS7 - 16 16


5 SOLIDE51 16 - 16


7 GRUMLY_BMX - 13 13


7 KAOS 13 - 13


9 JUJU46 - 11 11


9 JEREMY 11 - 11


Clt Pilote course2 8mincourse1 8 min Points


11 NICO DALLAS - 10 10


12


13


14


15


16


17


18


19


20


11/01/2017 - 22:35indiv moto - course 1 inv - Pantera
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


1 5 MARIUS FORMATION 22 21.718 25


2 8 JS7 22 0.885 22.006 20


3 6 FRED666 22 8.925 21.738 16


4 4 GRUMLY_BMX 21 1 Tour 22.224 13


5 7 JUJU46 21 0.738 21.865 11


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Meilleur Tour : MARIUS FORMATION - 21.718 (49,72 km/h)Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


5 MARIUS FORMATION - 22.890 21.945 21.999 21.892 21.695


21.718 21.787 22.366 22.085 22.299


21.753 22.000 21.790 22.791 23.365


22.716 21.943 23.031 24.713 23.665


22.730 30.504


8 JS7 - 23.726 23.030 22.562 22.590 21.531


22.205 22.548 22.688 22.655 22.195


22.769 22.844 22.933 22.655 22.894


22.485 22.637 22.466 22.545 22.406


22.006 28.603


6 FRED666 - 22.526 22.807 22.512 22.554 21.738


22.816 21.811 22.972 22.554 22.386


27.885 22.134 22.978 22.218 22.983


23.048 22.032 22.296 21.857 21.738
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 FRED666 21.738
4 JUJU46 21.865
5 KAOS 22.097
6 GRUMLY_BMX 22.098
7 NICO DALLAS 22.498
8 SOLIDE51 22.557
9 ARNO3 22.842
10 SIML 23.070


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 FRED666 21.738
4 JUJU46 21.865
5 MERICK 21.983
6 KAOS 22.097
7 GRUMLY_BMX 22.098
8 KINKS 22.333
9 NICO DALLAS 22.498
10 SOLIDE51 22.557


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JS7 21.531
5 JULIEN K51 21.645
6 MARIUS FORMATION 21.695
7 JULIEN K51 21.711
8 FRED666 21.738
9 L'ARRACHE 21.752
10 THP 21.758


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


22.176 33.350


4 GRUMLY_BMX - 24.153 23.472 22.812 23.067 22.098


23.045 22.809 22.586 22.224 22.750


23.950 23.805 22.708 23.079 23.477


22.725 22.955 22.895 22.575 22.555


23.477


7 JUJU46 - 22.727 22.400 22.253 21.933 21.865


22.150 26.624 22.040 21.865 22.561


23.912 28.921 23.264 24.771 23.236


22.826 22.272 22.267 22.315 22.367


22.328
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 KAOS 22.097
4 GRUMLY_BMX 22.098
5 JUJU46 22.155
6 FRED666 22.229
7 NICO DALLAS 22.498
8 SOLIDE51 22.557
9 ARNO3 22.842
10 SIML 23.070


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 MERICK 21.983
4 KAOS 22.097
5 GRUMLY_BMX 22.098
6 JUJU46 22.155
7 FRED666 22.229
8 KINKS 22.333
9 NICO DALLAS 22.498
10 SOLIDE51 22.557


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JS7 21.531
5 JULIEN K51 21.645
6 MARIUS FORMATION 21.695
7 JULIEN K51 21.711
8 L'ARRACHE 21.752
9 THP 21.758
10 TEAM ROMU 21.768


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


11/01/2017 - 22:24indiv moto - course 2 inv  - Pantera
Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


1 7 SOLIDE51 21 22.557 25


2 6 KAOS 21 0.817 18.651 20


3 5 SIML 20 1 Tour 23.070 16


4 4 ARNO3 20 6.390 23.297 13


5 8 NICO DALLAS 6 15 Tours 22.498 11


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Tours Ecart Meilleur T. Points


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Meilleur Tour : KAOS - 18.651 (57,90 km/h)Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


7 SOLIDE51 - 23.535 23.551 23.086 22.761 22.557


22.762 22.557 23.054 23.299 23.174


22.791 23.052 22.820 23.753 23.505


22.989 23.843 23.070 23.002 24.177


30.103


6 KAOS - 24.732 23.135 23.068 23.245 22.097


28.859 18.651 22.876 23.653 23.095


25.718 20.253 22.309 22.543 22.097


30.078 23.424 22.309 23.713 23.036


23.995


5 SIML - 24.767 25.754 24.238 23.976 23.070


23.588 24.243 23.319 23.488 23.397


23.244 23.184 25.015 23.755 23.167


23.203 23.070 23.110 23.247 23.696


4 ARNO3 - 26.576 24.782 24.335 23.988 22.842


23.776 25.718 24.224 23.672 23.978


23.979 23.726 23.492 23.297 23.786


24.040 23.527 23.674 23.854 24.857


8 NICO DALLAS - 1:13.684 23.354 1:12.186 22.498 22.498


1:00.315
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 GRUMLY_BMX 22.832
3 JS7 22.887
4 KAOS 23.866
5 SIML 24.531
6


7


8


9


10


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 MERICK 21.983
3 KINKS 22.333
4 ROMAIN 22.643
5 SALWA 22.662
6 EMERICK51 22.745
7 JUJU 22.821
8 GRUMLY_BMX 22.832
9 JS7 22.887
10 VINZ 22.979


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 KEVIN235 21.898
10 MARIUS FORMATION 21.959


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


11/01/2017 - 20:55indiv moto - essai1 5 min - Pantera
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


1 6 MARIUS FORMATION 21.959 9


2 5 GRUMLY_BMX 22.832 0.873 13


3 8 JS7 22.887 0.928 12


4 1 KAOS 23.866 1.907 12


5 7 SIML 24.531 2.572 11


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


6 MARIUS FORMATION 26.892 25.109 23.874 22.771 45.228 21.959


1:29.029 22.649 21.959 22.506


5 GRUMLY_BMX 27.016 24.574 23.982 23.288 23.296 22.758


23.379 23.964 22.966 22.993 22.832


22.850 23.494 23.621


8 JS7 26.580 24.461 23.617 23.479 23.391 22.887


23.177 23.422 23.919 23.717 22.887


23.485 23.126


1 KAOS 28.409 26.716 24.888 24.960 24.754 23.866


24.643 24.936 24.023 24.643 24.348


23.866 24.760


7 SIML 29.892 26.587 25.596 33.535 25.975 24.531


26.156 25.786 26.083 25.059 24.840


24.531
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 FRED666 22.229
3 JUJU46 22.332
4 GRUMLY_BMX 22.832
5 JS7 22.887
6 NICO DALLAS 23.753
7 KAOS 23.866
8 SOLIDE51 24.158
9 SIML 24.531
10 ARNO3 24.532


11 JEREMY 26.970
12


13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 MERICK 21.983
3 FRED666 22.229
4 JUJU46 22.332
5 KINKS 22.333
6 ROMAIN 22.643
7 SALWA 22.662
8 EMERICK51 22.745
9 JUJU 22.821
10 GRUMLY_BMX 22.832


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 KEVIN235 21.898
10 MARIUS FORMATION 21.959


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


indiv moto - Meilleurs temps
Clt Pilote essai1 5 min essai2 5min Ecart


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 FRED666 22.229 0.270


3 JUJU46 22.332 0.373


4 GRUMLY_BMX 22.832 0.873


5 JS7 22.887 0.928


6 NICO DALLAS 23.753 1.794


7 KAOS 23.866 1.907


8 SOLIDE51 24.158 2.199


9 SIML 24.531 2.572


10 ARNO3 24.532 2.573


Clt Pilote essai1 5 min essai2 5min Ecart


11 JEREMY 26.970 5.011


12


13


14


15


16


17


18


19


20


11/01/2017 - 21:06indiv moto - essai2 5min - Pantera
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


1 5 FRED666 22.229 12


2 4 JUJU46 22.332 0.103 12


3 8 NICO DALLAS 23.753 1.524 11


4 6 SOLIDE51 24.158 1.929 11


5 1 ARNO3 24.532 2.303 11


6 7 JEREMY 26.970 4.741 10


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


5 FRED666 23.570 24.113 22.903 22.237 22.525 22.229


22.261 22.299 22.729 22.752 22.229


23.239 22.625


4 JUJU46 23.742 23.882 23.219 23.195 22.563 22.332


22.930 22.918 23.592 23.644 23.132


22.801 22.332


8 NICO DALLAS 25.715 25.804 24.609 24.482 24.231 23.753


24.577 24.299 26.740 24.777 23.753


23.866


6 SOLIDE51 27.456 25.656 24.352 24.344 24.388 24.158


24.842 24.290 25.171 26.079 24.158


24.179


1 ARNO3 26.654 25.453 25.441 24.845 24.795 24.532


24.532 24.761 25.606 24.533 25.019
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 FRED666 22.229
3 JUJU46 22.332
4 GRUMLY_BMX 22.832
5 JS7 22.887
6 NICO DALLAS 23.753
7 KAOS 23.866
8 SOLIDE51 24.158
9 SIML 24.531
10 ARNO3 24.532


11 JEREMY 26.970
12


13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.959
2 MERICK 21.983
3 FRED666 22.229
4 JUJU46 22.332
5 KINKS 22.333
6 ROMAIN 22.643
7 SALWA 22.662
8 EMERICK51 22.745
9 JUJU 22.821
10 GRUMLY_BMX 22.832


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 KEVIN235 21.898
10 MARIUS FORMATION 21.959


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


25.238


7 JEREMY 28.240 27.754 28.377 28.046 28.377


26.970 30.688 27.347 27.488 27.141
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 GRUMLY_BMX 22.098
3 JUJU46 22.155
4 JS7 22.162
5 FRED666 22.229
6 ARNO3 22.842
7 KAOS 22.936
8 NICO DALLAS 23.164
9 SIML 23.706
10 SOLIDE51 23.759


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 MARIUS FORMATION 21.896
2 MERICK 21.983
3 GRUMLY_BMX 22.098
4 JUJU46 22.155
5 JS7 22.162
6 FRED666 22.229
7 KINKS 22.333
8 ROMAIN 22.643
9 SALWA 22.662
10 EMERICK51 22.745


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JULIEN K51 21.645
5 JULIEN K51 21.711
6 L'ARRACHE 21.752
7 THP 21.758
8 TEAM ROMU 21.768
9 MARIUS FORMATION 21.896
10 KEVIN235 21.898


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


11/01/2017 - 22:06indiv moto - essai inv 2 - Pantera
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


1 7 JUJU46 22.428 12


2 1 FRED666 22.700 0.272 12


3 5 NICO DALLAS 23.164 0.736 12


4 8 ARNO3 23.689 1.261 11


5 4 SOLIDE51 23.759 1.331 12


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


7 JUJU46 25.810 23.958 24.709 23.286 23.443 22.155


29.262 24.352 22.707 22.696 22.428


24.730 23.563


1 FRED666 24.911 25.772 32.391 23.866 23.338 22.229


23.290 23.273 23.026 23.964 23.464


22.722 22.700


5 NICO DALLAS 25.176 26.432 24.770 23.670 23.974 23.164


23.977 25.030 23.279 23.528 23.164


24.848 24.501


8 ARNO3 25.228 25.610 24.530 24.020 27.686 22.842


31.754 24.579 24.541 24.273 23.689


23.814


4 SOLIDE51 24.600 24.983 24.485 24.103 24.981 23.759


24.668 25.330 24.426 24.045 25.198


23.759 23.800
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Bienvenue chez karting 51 / Lasermaxx


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 GRUMLY_BMX 22.098
4 JUJU46 22.155
5 FRED666 22.229
6 ARNO3 22.842
7 KAOS 22.936
8 NICO DALLAS 23.164
9 SIML 23.706
10 SOLIDE51 23.759


11 JEREMY 25.593
12 JEREMY 26.970
13


14


15


16


17


18


19


20


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695
3 MERICK 21.983
4 GRUMLY_BMX 22.098
5 JUJU46 22.155
6 FRED666 22.229
7 KINKS 22.333
8 ROMAIN 22.643
9 SALWA 22.662
10 EMERICK51 22.745


1 TITE 21.040
2 JULIEN K51 21.520
3 CMT RACING 21.525
4 JS7 21.531
5 JULIEN K51 21.645
6 MARIUS FORMATION 21.695
7 JULIEN K51 21.711
8 L'ARRACHE 21.752
9 THP 21.758
10 TEAM ROMU 21.768


Meilleurs de la semaine Meilleurs du trimestre Records de la piste


MEILLEURS TEMPS - Pantera


indiv moto - Meilleurs temps
Clt Pilote essai inv 2 essai inv1 Ecart


1 JS7 21.531
2 MARIUS FORMATION 21.695 0.164


3 JUJU46 22.428 0.897


4 GRUMLY_BMX 22.662 1.131


5 FRED666 22.700 1.169


6 NICO DALLAS 23.164 1.633


7 KAOS 23.340 1.809


8 ARNO3 23.689 2.158


9 SOLIDE51 23.759 2.228


10 SIML 24.759 3.228


Clt Pilote essai inv 2 essai inv1 Ecart


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


11/01/2017 - 22:12indiv moto - essai inv1 - Pantera
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


1 5 JS7 21.531 11


2 4 MARIUS FORMATION 21.695 0.164 11


3 7 GRUMLY_BMX 22.662 1.131 11


4 1 KAOS 23.340 1.809 10


5 8 SIML 24.759 3.228 11


6


7


8


9


10


Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours


11


12


13


14


15


16


17


18


19


20


Historique des temps
Kart Pilote 1 2 3 4 5 Record Pers.


5 JS7 39.399 22.973 22.482 23.436 23.005 21.531


22.243 22.401 22.192 21.531 23.008


22.422


4 MARIUS FORMATION 23.728 37.609 23.366 22.900 23.092 21.695


22.846 22.330 21.937 22.004 21.695


21.822


7 GRUMLY_BMX 22.922 23.370 24.257 22.662 26.535 22.098


23.450 23.063 22.676 22.779 22.826


23.550


1 KAOS 25.217 24.330 24.142 24.542 23.991 22.936


23.630 24.115 23.340 24.278 23.881


8 SIML 49.022 26.192 25.772 26.105 25.306 23.706


25.397 25.951 24.808 26.131 24.759


25.652





